

Årsredovisning
för
Impact Sound AB
559280-8728

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Eric Rosse, Styrelseledamot
2026-04-06

Styrelsen för Impact Sound AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget komponerar och producerar musik för film, TV och musikalartister och är verksamt inom Sverige samt inom EU och USA. Bolaget är moderbolag till In Fuse AB (559359-8252). Med hänvisning till ÅRL 7:3 upprättas ingen koncernredovisning.

Företaget har sitt säte i STOCKHOLM.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	735	169	762	584
Resultat efter finansiella poster	345	-323	-89	-19
Soliditet (%)	92,1	50,7	75,3	52,7

Bolagets omsättning har ökat avsevärt till följd av ökad efterfrågan på dess tjänster.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	349 196	-323 209	50 987
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-323 209	323 209	0
Årets resultat			344 433	344 433
Belopp vid årets utgång	25 000	25 987	344 433	395 420

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 315 000 kr (315 000 kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	25 987
årets vinst	344 433
	370 420
disponeras så att	
Villkorat aktieägartillskott återbetalas	315 000
i ny räkning överföres	55 420
	370 420

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då aktieägartillskottet skall betalas.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning		735 123	169 157
Övriga rörelseintäkter		0	401
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		735 123	169 558

Rörelsekostnader

Handelsvaror		-3 000	-4 271
Övriga externa kostnader		-288 710	-396 911
Personalkostnader	2	-86 977	-90 088
Övriga rörelsekostnader		-12 342	-2 181
Summa rörelsekostnader		-391 029	-493 451
Rörelseresultat		344 094	-323 893

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		579	794
Räntekostnader och liknande resultatposter		-92	-110
Summa finansiella poster		487	684
Resultat efter finansiella poster		344 581	-323 209

Resultat före skatt

344 581 **-323 209**

Skatter

Skatt på årets resultat		-148	0
Årets resultat		344 433	-323 209

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

15 004

0

Summa finansiella anläggningstillgångar

15 004

0

Summa anläggningstillgångar

15 004

0

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

40 000

Övriga fordringar

39 137

60 369

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

32 427

0

Summa kortfristiga fordringar

71 564

100 369

Kassa och bank

Kassa och bank

342 617

265

Summa kassa och bank

342 617

265

Summa omsättningstillgångar

414 181

100 634

SUMMA TILLGÅNGAR

429 185

100 634

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

25 987

349 196

Årets resultat

344 433

-323 209

Summa fritt eget kapital

370 420

25 987

Summa eget kapital

395 420

50 987

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

3 638

Skulder till koncernföretag

26 975

0

Skatteskulder

148

0

Övriga skulder

6 642

3 273

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

42 736

Summa kortfristiga skulder

33 765

49 647

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

429 185

100 634

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	2	2

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-20

Stockholm

Eric Rosse
Eric Rosse

2026-01-20